МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом 16Н тел/факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

10 октября 2012 г.                                                                        Санкт-Петербург

Р Е Ш Е Н И Е        № 41

О заключении соглашения о передаче
Контрольно-счетной палате Санкт-
Петербурга полномочий по
осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

На основании Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ “Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований”, Закона
Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 “Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге”, Закона Санкт-Петербурга от 13.07.2011
г. № 455-85 “О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга”

Муниципальный Совет:

РЕШИЛ:

1. Заключить с Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга соглашение о
передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
2. Решение опубликовать в газете “Муниципальный вестник”.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Муниципального образования
Т.В. Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru